Miejski Samodzielny Publiczny Zakéad Opieki Zdrowotnej w Kobylce ,
ul. Zymirskiego 2, 05-230 Kobyika, Tel. 22 18 225 80, NIP 1251134649, REGON, 017172050

ODPOWIEDZ nr 1

Kobytka, dnia 23.02.2021 .

INFORMACJA
lektryczn em_monitori telek nikacja, syst alarmow z kontrol
stepu w ieszczeni Zajmowan rzez MSPZ obytce”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z
11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwieh publicznych (Dz.U. poz. 2019) - dalej: ustawa

Pzp, wykonawcy zwrdcili si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie treéci
SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnief:

PYTANIE NR 1, Wykonawca prosi o potwierdzenie iz wymdg dysponowania osobg z uprawnieniami
do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie instalacji
teletechnicznych dotyczy uprawnieri do kierowania robotami budowlan ymi w Zakresie sieci, instalacji
i urzadzer telekomunikacyjnych.

ODPOWIEDZ; potwierdzamy.

PYTANIE NR 2; Zamawiajacy wymaga w SWZ Il cz. w pkt. 3 zatrudnienia osoby na podstawie
stosunku pracy petnigcej funkcje Kierownika budowy.

Wykonawea na podstawie dotychczasowej opinii PZP z 28.04.2017r. zwraca si¢ 0 zniesienie tego wymogu gdyz czynnosci
wykonywane przez kierownikéw budowy, kierownikéw robét i inspektorow nadzoru, tj. osoby petniace samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm),
zasadniczo nie polegajq na wykonywaniu pracy w rozumieniu Kodeksu pracy. Osoby wykonujace te czynnosci sa
samodzielnymi uczestnikami procesu budowlanego i dziataja samodzielnie, takze w tym rozumieniu, ze same wyznaczajg
sobie zadania i same te zadania realizuja.

ODPOWIEDZ; Zgodnie z zapisami SWZ udostepnionej Wykonawcom w dniu 18.02.2021
roku na stronie www.mspzozpl i miniportaly, dotyczacej postepowania
przetargowego nr sprawy ZP/01-1/2021, informujemy, ze zapisy rozdz. Il pkt. 3 SWZ
nie zawierajg zapisow, ktore przytacza Wykonawca. Prosimy o zapoznanie sig
zapisami SWZ nr sprawy ZP/01-1/2021 .

PYTANIE NR 3; Ze wzgledu na obecna sytuacje pandemiczng w kraju w celu usprawnienia
komunikacji Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie mozliwosci ztozenia w formie elektronicznef
projektu umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany przez Wykonawce w celu jej akceptacji przez
Zamawiajgcego. Jednoczesnie Wykonawca zwraca sie o zmniejszenie ilosci dni na akceptacje
projektu Umowy przez Zamawiajgcego z 7 dni na 2 dni robocze ze wzgledu na krotki czas realizacji
catosci zamdwienia i usprawnienie procedury akceptacyjnej.

ODPOWIEDZ; wyrazamy zgode.



Miejski Samadzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Kobyice ,
ul. Zymirskiego 2, 05-230 Kobytka , Tel. 22 18 225 80, NIP:125 1134649, REGON,017172050

PYTANIE NR 4; Wykonawca w zwigzku z aktualng praktykg stosowang w zamdwieniach publicznych
W zwigzku z ustawa o przeciwdziataniu skutkom COVID i trudna sytuacfa przedsiebiorcow wnosi o
dodanie do Umowy zapisu dotyczacego maksymalnych naliczonych kar. ti. wprowadzenie progu iz
maksymalna ilos¢ naliczonych nie moze przekroczyc 20% wynagrodzenia brutto.

ODPOWIEDZ; zgodnie z art. 436 ustawy pzp i zapisami § 9 KARY UMOWNE w
zataczniku nr 3 do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

PYTANIE NR 5; Wykonawca wnosi o potwierdzenie iz wskazany termin zakoriczenia robot w par. 1
pkt. 6 ust. C)o.r......... D€ jest jednoznaczny z podpisaniem korico wego protokotu odbioru robot, tzn.
do tego terminu nie wliczane s3 terminy ustalone dla odbioru korico wego zgodnie z par. 8

ODPOWIEDZ; Wykonawca powinien zgtosi¢ zakohczenie robdét wraz pomiarami
i dokumentacja powykonawcza wpisem do dziennika budowy przez kierownika
i pismem do zamawiajacego - na podstawie tego zostanie rozpoczeta procedura
odbiorowa.
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